
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Markéta Vychodilová
Datum narození: 25.01.1992

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Zadavatel práce: Fyzioterapie (51-500400)
Název práce: Zhodnocení efektivity fyzioterapeutických postupů v prevenci pádu -

literární rešerše

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): Mgr. Petra Reckziegelová

Datum obhajoby : 20.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka v prezentaci představila komisi svou diplomovou práci,

přednesla cíle, metodické postupy a výsledky, ke kterým dospěla. Po
prezentaci vedoucí práce seznámila komisi se svými hodnoceními a
posudek oponentky byl přečten v celém rozsahu. Studentka měla
dále možnost vyjádřit se k oběma posudkům a po té zodpovídala
otázky, které byly součástí posudků.

Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:

Šorfová – (1) jaké metody byly použity pro posouzení efektu; (2)
využití balančních ploch u seniorů; (3) jak byly vytvořeny sledované
skupiny;

Pavlů – (1) viz posudek

Nováková – (1) jak si vysvětlujete pozitivní efekt virtuální reality;
(2) jaká doba trvání pozitivního efektu byla popisována; (3) jak to
bude souviset se stárnutím;

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně.

1 Bc. Markéta Vychodilová



Výsledek obhajoby: výborně (1) Předseda komise:doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Bc. Markéta Vychodilová

http://www.tcpdf.org

